

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BMS Bau-Maschinen  
Bau-Maschinen-Service  
Daimlerstr. 10  
33378 Rheda-Wiedenbrück

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230801812  
Kundennr.: 55428  
Datum: 24. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230802193 vom 24.08.2023; Ihre Referenznr.: BST0015752;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20356		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	8,45	169,00
2	40261		<b>KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm</b> KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,10 kg	20	Stück	5,29	105,80
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>283,15</b>
				19% MwSt.			53,80
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>336,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801812 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,300



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230801812

**Lief. an Adresse:**

BMS Bau-Maschinen-Service AG  
Bau-Maschinen-Service  
Daimlerstr. 10  
33378 Rheda-Wiedenbrück  
Deutschland